
Riesentorlauf
Allgäuer Mannschaftsmeisterschaft

Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Ski-Club  Kempten  e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

M.Gabler......................... SC  KemptenWettkampfleiter
Schiedsrichter K.Kaiser.......................... SC  Bad  Wörishofen
Streckenchef P.Madlener..................... SC  Kempten
Startrichter P.Schmiedt..................... SC  Kempten
Zielrichter K.Nuber.......................... SC  Kempten
Chef  Zeitnahme S.Hörl............................. SC  Kempten

T.Kreß............................ SC  KemptenKurssetzer

SC  KemptenP.Straub.........................
C.Rogg........................... SC  Kempten

Startzeit 12:30

Streckenname Piste  Bolgengrat
Start 1705  m  
Ziel 1445  m  
Höhendifferenz 260  m  
Streckenlänge 1300  m  

Vorläufer F.Hörl.............................. SC  Kempten

Tore  /  R.-Änder. 34 / 33

Wetter  /  Schnee Neblig  /  Pulver
Tmp.  Start  /  Ziel -2  /  -1

Punktezuschlag  Damen:  78,65         Punktezuschla g  Herren:  49,43

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total

Damen
7 WOHLGENANNT Verena10134D04 89 SC  KOENIGSBRUNNA 0,001:05,851.
3 BLASCYK  Julia10147D05 93 DJK  LEITERSHOFENA 2,671:06,052.
6 FRUEHMESSER Tanja10028D02 93 TSV SCHWABEN AUGSBURGA 7,221:06,393.
8 SCHROETER Selina10134D08 91 SC  KOENIGSBRUNNA 19,641:07,324.
1 SIRCH Diana10174D02 93 RG BURIG MINDELHEIMA 55,061:09,975.
9 BRACK Simone10283D05 90 TSV  WIGGENSBACHA 59,331:10,296.

Herren
24 HEINFLING Ulrich33410H02 67 SC  HEILBRONNSSV 0,001:00,531.
29 PETER  Stephan10028H15 72 TSV SCHWABEN AUGSBURGA 10,471:01,252.
17 RUEDLIN  Markus10174H06 88 RG BURIG MINDELHEIMA 15,991:01,633.
18 SEESTALLER Franz10194H01 82 SC  RUBIHORNA 20,941:01,974.
25 SPRINGMANN Nico32046H17 83 SC  SEEBACHSVS 23,261:02,135.
19 KOTZ  Hubert10117H06 59 SC JUNGHOLZA 23,551:02,156.
40 GAA  Florian10283H01 81 TSV  WIGGENSBACHA 24,421:02,217.
33 LAIDORF Maximilian10125H10 93 SC  KEMPTENA 31,551:02,708.
39 KRESS Michael10125H15 81 SC  KEMPTENA 31,841:02,729.
31 VETTER  Wolfgang10125H16 66 SC  KEMPTENA 34,311:02,8910.
14 MAYER  Anton10222H01 57 SC  SEEGA 37,221:03,0911.
26 STEFFAN Martin10117H03 90 SC JUNGHOLZA 37,651:03,1212.
35 NITZSCHKE  Max10174H03 94 RG BURIG MINDELHEIMA 37,801:03,1313.
32 LANG  Christian10125H08 66 SC  KEMPTENA 43,911:03,5514.
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Allgäuer Mannschaftsmeisterschaft

Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total
46 GILGER  Josef15021H16 74 ESV MUENCHEN-NEUAUBINGM 46,521:03,7315.
15 LAEMMLE  Stefan10283H08 77 TSV  WIGGENSBACHA 46,961:03,7616.
43 KAUF Moritz10283H07 93 TSV  WIGGENSBACHA 48,991:03,9017.
44 ROGG  Christian10125H03 68 SC  KEMPTENA 50,011:03,9718.
20 BAUER  Yannick33126H01 92 DAV UEBERLINGENSSV 50,301:03,9919.
30 KOTZ  Pirmin10117H02 89 SC JUNGHOLZA 50,741:04,0220.
36 HUBER  Julian33101H06 93 SLZ  LEUTKIRCHSSV 53,651:04,2221.
22 HOFFMANN  Kai28003H10 87 SC  ST.ANDREASBERGNSV 53,651:04,22
38 SAGER  Roland10134H03 61 SC  KOENIGSBRUNNA 56,261:04,4023.
49 TIEFENTHALER Robin31013H01 93 SC MOSBACHSVN 59,171:04,6024.
21 SCHNEIDER Fabian10028H06 92 TSV SCHWABEN AUGSBURGA 59,751:04,6425.
41 KIRSTEN Joerg33495H16 67 SAV STUTTGARTSSV 61,351:04,7526.
62 JUNG  Philip31013H02 93 SC MOSBACHSVN 61,791:04,7827.
50 MUELLER Fabian10283H03 92 TSV  WIGGENSBACHA 61,791:04,78
34 BACHMANN  Juergen10134H01 59 SC  KOENIGSBRUNNA 66,291:05,0929.
59 MATTES Simon10146H01 93 TSV LEGAUA 79,091:05,9730.
37 SCHERL Max10028H05 91 TSV SCHWABEN AUGSBURGA 80,831:06,0931.
58 REGLER  Pascal10134H17 94 SC  KOENIGSBRUNNA 85,921:06,4432.
45 BENDER  Lars25037H02 91 SC NEUSTADTSVP 91,151:06,8033.
47 SCHULZE Timo33582H21 87 TSG  REUTLINGENSSV 96,101:07,1434.
56 SCHLOTER Michael14007H11 65 WSV  ASCHAUI 121,391:08,8835.
57 KILIAN  Simon10134H16 92 SC  KOENIGSBRUNNA 190,011:13,6036.

Nicht   am  Start

4 MADER Nicole10283D03 85 A TSV  WIGGENSBACH
5 REISINGER Sarah10154D02 89 A SC LINDENBERG

10 KAPSREITER  Julia10134D09 93 A SC  KOENIGSBRUNN
16 VAN  DER  ELST  Marian28003H03 78 NSV SC  ST.ANDREASBERG
23 STOLTE  Joachim33035H04 61 SSV DAV  NEU-ULM
27 GEHRING Patrick10263H01 88 A WSV  UNTERJOCH
28 DOLL  Magnus10094H08 89 A SC  HALBLECH
42 HUBER  Bernd10283H02 89 A TSV  WIGGENSBACH
48 MADER  Toni10283H04 46 A TSV  WIGGENSBACH
52 KOHN Fabian31056H02 91 SVN RHEINBRUEDER KARLSRUHE
54 NEUNER  Johannes10283H06 93 A TSV  WIGGENSBACH
55 SCHMID Peter10174H01 52 A RG BURIG MINDELHEIM
60 GUTH Thorsten10174H04 93 A RG BURIG MINDELHEIM

Nicht   im  Ziel

2 RICHTER  Cora29021D04 78 HSV WSV HOFHEIM
53 HAGMANN Uli33622H01 94 SSV DAV  PFULLENDORF

Disqualifiziert

51 MACKAMUL  Christian29219H04 82 HSV Tor  21SSG ODENWALD
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Schiedsrichter

K.  Kaiser

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       5 8
Gewertete  Teilnehmer:       4 2
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 6
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 10134D04 WOHLGENANNT Verena1:05,85 88,51 88,51 0,00
2. 10147D05 BLASCYK  Julia1:06,05 74,04 74,04 2,67
3. 10028D02 FRUEHMESSER Tanja1:06,39 70,06 70,06 7,22
4. 10134D08 SCHROETER Selina1:07,32 117,52 117,52 19,64
5. 10174D02 SIRCH Diana1:09,97 85,40 85,40 55,06
6. 10283D05 BRACK Simone1:10,29 194,27

>A< >C<
435,53 84,59

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 10028D02 FRUEHMESSER Tanja1:06,39 70,06 3.
2. 10147D05 BLASCYK  Julia1:06,05 74,04 2.
3. 10174D02 SIRCH Diana1:09,97 85,40 5.
4. 10134D04 WOHLGENANNT Verena1:05,85 88,51 1.
5. 10134D08 SCHROETER Selina1:07,32 117,52 4.

>B<
435,53

Berechneter  Zuschlag: 435,53( + 435,53 - 84,59 )   :   10   = 78,647

Gerundet:   ..................................................................................................................... 7 8 , 6 5 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 7 8 , 6 5 

Schiedsrichter:    K.  Kaiser    
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 33410H02 HEINFLING Ulrich1:00,53 46,00 46,00 0,00
2. 10028H15 PETER  Stephan1:01,25 57,47 57,47 10,47
3. 10174H06 RUEDLIN  Markus1:01,63 62,48 62,48 15,99
4. 10194H01 SEESTALLER Franz1:01,97 64,96
5. 32046H17 SPRINGMANN Nico1:02,13 61,53 61,53 23,26
6. 10117H06 KOTZ  Hubert1:02,15 58,34 58,34 23,55
7. 10283H01 GAA  Florian1:02,21 103,57
8. 10125H10 LAIDORF Maximilian1:02,70 89,40
9. 10125H15 KRESS Michael1:02,72 100,54

10. 10125H16 VETTER  Wolfgang1:02,89 89,01

>A< >C<
285,82 73,27

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 33410H02 HEINFLING Ulrich1:00,53 46,00 1.
2. 10028H15 PETER  Stephan1:01,25 57,47 2.
3. 10117H06 KOTZ  Hubert1:02,15 58,34 6.
4. 10222H01 MAYER  Anton1:03,09 58,41 11.
5. 32046H17 SPRINGMANN Nico1:02,13 61,53 5.

>B<
281,75

Berechneter  Zuschlag: 285,82( + 281,75 - 73,27 )   :   10   = 49,430

Gerundet:   ..................................................................................................................... 4 9 , 4 3 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 4 9 , 4 3 

Schiedsrichter:    K.  Kaiser    


